
Alkalický auto-šampon                

Tekutý, alkalický, pěnivý čisticí prostředek určený pro odstraňování silně ulpě-

lých nečistot z automobilů, nákladních vozů, autobusů, vlaků a všech povrchů, 

odolávajících zásaditým prostředkům.  Účinný proti: Tuhým mazivům, olejům, 

silničnímu znečištění a běžným nečistotám.             

Aplikace: Vysokotlaké stroje: Nařeďte na koncentraci 1:10 (10%), nalijte do 

zásobníku na vysokotlakém stroji a nastavte koncentraci na injektoru v rozmezí 

1% až 5% v návaznosti na znečištění. Samoobslužné myčky: Použijte stejně 

jako výše, nebo nastavte na stroji koncentraci 0,1 % až 0,5 % pro režim aplika-

ce čisticího prostředku. Po aplikaci vždy karosérii opláchněte čistou vodou.  

Neaplikujte na horké povrchy. Nenechte prostředek zaschnout na povrchu. 

Nebezpečí: Obsahuje: alkoholy C13-C15 poly (1-6) etoxylované, ethylendia-

mintetraacetát tetrasodný, metakřemičitan disodný, alkoholy C9-11 etoxylova-

né. Způsobuje těžké poleptání kůže a poškození očí. Škodlivý pro vodní orga-

nismy, s dlouhodobými účinky. Nevdechujte páry. Zabraňte uvolnění do životní-

ho prostředí. Používejte ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranné brýle/

obličejový štít. PŘI POŽITÍ: Vypláchněte ústa. NEVYVOLÁVEJTE zvracení. 

PŘI STYKU SKŮŽÍ (nebo s vlasy): Veškeré kontaminované části oděvu oka-

mžitě svlékněte. Opláchněte kůži vodou nebo osprchujte. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: 

Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li na-

sazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. Okamžitě 

volejte lékaře. Odstraňte obsah/obal předáním oprávněné osobě k nakládání s 

odpady nebo vrácením dodavateli. Obsahuje (R)-p-mentha-1,8-dien. Může 

vyvolat alergickou reakci. 

SUPER PLUS 

Distributor:                 

Nilfisk s.r.o.                         

Do Čertous 1/2658          

Praha 9, 193 00 , CZ                     

Tel: 244 090 915             

www.nilfisk.cz, info.cz@nilfisk.com                             

Balení:               

10l obj.č. 105301666, 25 l obj.č. 105301667, 4x2,5 l Obj.č. 105301670 

UN 1760 


